
Absolutní pořadí 36.ročníku Štramberské desítky
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost Stát M/Ž

1 57 37:06,7 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M
2 6 37:52,8 Fousek Jan 1991 A MK Seitl Ostrava M
3 29 38:54,2 Blalba Tomáš 1982 A Janovice Bystré M
4 4 39:28,1 Škapa Marek 1971 B MK Seitl Ostrava M
5 10 39:39,0 Jurák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
6 58 40:08,2 Pražák Vojtěch 2000 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
7 20 41:01,1 Flaša David 1989 A Vinotéka u Karla Frenštát pod Radhoštěm M
8 60 41:23,4 Říha Pavel 1977 A Frýdlant nad Ostravicí M
9 59 41:51,4 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
10 62 42:21,3 Pavlík Vít 1973 B Lichnov M
11 9 42:49,0 Hrabal Tomáš 1985 A Kroměříž M
12 31 42:59,0 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
13 65 43:06,9 Halfar Jan 1985 A Štramberk M
14 41 43:33,2 Kramoliš Jiří 1991 A Sokol Štramberk M
15 13 43:46,8 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
16 54 43:56,8 Friedl Luboš 1969 B Příbor M
17 18 44:06,6 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M
18 3 44:24,2 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M
19 30 45:00,0 Chýlek Patrik 1973 B Tichá M
20 2 46:37,2 Malík Lukáš 1983 A MK Seitl Ostrava M
21 14 45:24,7 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
22 48 45:47,8 Kusý Martin 1976 B Hlučín M
23 50 46:05,3 Bortel Jiří 1965 C SK Salith Sumtex M
24 44 46:21,8 Kahánek Dalibor 1969 B Frýdek-Místek M
25 5 46:32,6 Dvorský Ladislav 1965 C MK Seitl Ostrava M
26 75 47:01,0 Bednář Jiří 1989 A FU Kopřivnice M
27 66 47:24,5 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
28 71 47:32,5 Strakoš Jiří 1950 D Tatra Kopřivnice M
29 8 47:37,2 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
30 73 47:53,0 Szajna Marcin 1978 A Polský Těšín PL M
31 52 48:33,7 Tončík  Petr 1971 B Multip Nový Jičín M
32 64 48:51,1 Halfar František 1991 A Štramberk M
34 11 49:01,9 Pouliček Martin 1977 A Albrechtice M
35 16 49:47,5 Šnevajs Radomír 1963 C KHB Radegast M
36 49 49:58,7 Suchánek Lukáš 1979 A KHB Radegast M
37 35 50:03,2 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
38 40 50:25,4 Šenk David 1984 A Závišice M
39 19 52:54,4 Trávničková Ludmila 1973 G Pepa Team FM Ž
40 68 53:09,6 Kotek Martin 1990 A Rybí M
41 1 53:14,5 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M
42 24 53:43,1 Dobečka Radek 1973 B Štramberk M
43 47 54:10,3 Kusá Veronika 1988 F Hlučín Ž
44 23 54:10,3 Štaffa Petr 1976 B Brno M
45 37 54:30,3 Pavliska Jakub 1987 A BB Frýdek Místek M
46 38 54:30,5 Tománek Pavel 1955 D LK Veřovice M
47 26 55:07,2 Klepáčová Kateřina 1994 F TJ Slezan F-M Ž
48 28 55:31,7 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M
49 61 55:50,8 Sochová Kamila 1980 G Štramberk Ž
50 46 56:11,2 Homola Rostislav 1964 C Klimkovice M
51 63 56:40,2 Glos Jaroslav 1975 B TJ z Tyry M
52 55 57:07,4 Kopcová Eva 1971 G Frýdek-Místek Ž
53 25 57:44,9 Koláček Pavel 1964 C SK OB Havířov M



Absolutní pořadí 36.ročníku Štramberské desítky
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost Stát M/Ž
54 56 57:53,2 Krisová Lucie 2000 F AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž
55 36 58:20,2 Vrábel Vojtěch 1990 A BB Frýdek Místek M
56 45 58:24,1 Kramoliš Mojmír 1964 C Sokol Štramberk M
57 51 59:02,6 Helešicová Petra 1988 F T.B.C. Ž
58 74 1:00:07,4 Páleník Branislav 1989 A Baník Prievidza SK M
59 69 1:00:13,4 Pospíšil Zbyněk 1980 A Vítr ve vlasech M
60 70 1:00:32,0 Ludvík Tomáš 1972 B Vítr ve vlasech M
61 72 1:00:32,4 Cimprichová Jana 1974 G Šenov Ž
62 17 1:00:53,1 Bednařík Jiří 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M
63 27 1:01:56,7 Maštalířová Klára 1971 G TJ Slezan FM Ž
64 42 1:02:57,8 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž
65 7 1:03:59,2 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M
66 43 1:04:20,0 Tučková Hana 1955 G Liga 100 Olomouc Ž
67 22 1:06:54,8 Svák Martin 1975 B Frýdek-Místek M
68 21 1:07:46,9 Sváková Martina 1979 G Frýdek-Místek Ž

67 DNF Langerová Martina 1979 G Ostrava Poruba Ž



Výsledky po kategoriích 36.ročníku Štramberské desítky
Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost Stát M/Ž
1 57 37:06,7 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M
2 6 37:52,8 Fousek Jan 1991 A MK Seitl Ostrava M
3 29 38:54,2 Blalba Tomáš 1982 A Janovice Bystré M
4 58 40:08,2 Pražák Vojtěch 2000 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
5 20 41:01,1 Flaša David 1989 A Vinotéka u Karla Frenštát pod Radhoštěm M
6 60 41:23,4 Říha Pavel 1977 A Frýdlant nad Ostravicí M
7 59 41:51,4 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
8 9 42:49,0 Hrabal Tomáš 1985 A Kroměříž M
9 65 43:06,9 Halfar Jan 1985 A Štramberk M
10 41 43:33,2 Kramoliš Jiří 1991 A Sokol Štramberk M
11 2 46:37,2 Malík Lukáš 1983 A MK Seitl Ostrava M
12 75 47:01,0 Bednář Jiří 1989 A FU Kopřivnice M
13 73 47:53,0 Szajna Marcin 1978 A Polský Těšín M
14 64 48:51,1 Halfar František 1991 A Štramberk M
15 11 49:01,9 Pouliček Martin 1977 A Albrechtice M
16 49 49:58,7 Suchánek Lukáš 1979 A KHB Radegast M
17 40 50:25,4 Šenk David 1984 A Závišice M
18 68 53:09,6 Kotek Martin 1990 A Rybí M
19 37 54:30,3 Pavliska Jakub 1987 A BB Frýdek Místek M
20 36 58:20,2 Vrábel Vojtěch 1990 A BB Frýdek Místek M
21 74 1:00:07,4 Páleník Branislav 1989 A Baník Prievidza M
22 69 1:00:13,4 Pospíšil Zbyněk 1980 A Vítr ve vlasech M

Kategorie Muži B  40 - 49 let
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost Stát M/Ž

1 4 39:28,1 Škapa Marek 1971 B MK Seitl Ostrava M
2 10 39:39,0 Jurák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
3 62 42:21,3 Pavlík Vít 1973 B Lichnov M
4 31 42:59,0 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
5 54 43:56,8 Friedl Luboš 1969 B Příbor M
6 30 45:00,0 Chýlek Patrik 1973 B Tichá M
7 14 45:24,7 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
8 48 45:47,8 Kusý Martin 1976 B Hlučín M
9 44 46:21,8 Kahánek Dalibor 1969 B Frýdek-Místek M
10 66 47:24,5 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
11 52 48:33,7 Tončík  Petr 1971 B Multip Nový Jičín M
12 1 53:14,5 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M
13 24 53:43,1 Dobečka Radek 1973 B Štramberk M
14 23 54:10,3 Štaffa Petr 1976 B Brno M
15 28 55:31,7 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M
16 63 56:40,2 Glos Jaroslav 1975 B TJ z Tyry M
17 70 1:00:32,0 Ludvík Tomáš 1972 B Vítr ve vlasech M
18 22 1:06:54,8 Svák Martin 1975 B Frýdek-Místek M



Kategorie Muži C  50 - 59 let
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost Stát M/Ž

1 18 44:06,6 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M
2 3 44:24,2 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M
3 50 46:05,3 Bortel Jiří 1965 C SK Salith Sumtex M
4 5 46:32,6 Dvorský Ladislav 1965 C MK Seitl Ostrava M
5 16 49:47,5 Šnevajs Radomír 1963 C KHB Radegast M
6 46 56:11,2 Homola Rostislav 1964 C Klimkovice M
7 25 57:44,9 Koláček Pavel 1964 C SK OB Havířov M
8 45 58:24,1 Kramoliš Mojmír 1964 C Sokol Štramberk M

Kategorie Muži D  60 - 69 let
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost Stát M/Ž

1 13 43:46,8 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
2 71 47:32,5 Strakoš Jiří 1950 D Tatra Kopřivnice M
3 8 47:37,2 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
4 35 50:03,2 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
5 38 54:30,5 Tománek Pavel 1955 D LK Veřovice M

Kategorie Muži E  nad 69 let
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost Stát M/Ž

1 17 1:00:53,1 Bednařík Jiří 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M
2 7 1:03:59,2 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

Kategorie Ženy F  do 34 let
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost Stát M/Ž

1 47 54:10,3 Kusá Veronika 1988 F Hlučín Ž
2 26 55:07,2 Klepáčová Kateřina 1994 F TJ Slezan F-M Ž
3 56 57:53,2 Krisová Lucie 2000 F AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž
4 51 59:02,6 Helešicová Petra 1988 F T.B.C. Ž

Kategorie ženy  G  nad 35 let
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost Stát M/Ž

1 19 52:54,4 Trávničková Ludmila 1973 G Pepa Team FM Ž
2 61 55:50,8 Sochová Kamila 1980 G Štramberk Ž
3 55 57:07,4 Kopcová Eva 1971 G Frýdek-Místek Ž
4 72 1:00:32,4 Cimprichová Jana 1974 G Šenov Ž
5 27 1:01:56,7 Maštalířová Klára 1971 G TJ Slezan FM Ž
6 42 1:02:57,8 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž
7 43 1:04:20,0 Tučková Hana 1955 G Liga 100 Olomouc Ž
8 21 1:07:46,9 Sváková Martina 1979 G Frýdek-Místek Ž

67 DNF Langerová Martina 1979 G Ostrava Poruba Ž


